Проект вносится
Администрацией города

Является нормативным
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ правовым актом

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУ-Т—

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШ ЕН И Е

«___» 20 г. №

О внесении изменения в Решение
Думы города от 25Л2.2017 № 221-VI
ДГ «О программе комплексного
развития транспортной
инфраструктуры муниципального
образования городской округ город
Сургут на период до 2035 года»

В соответствии со статьями 8, 26 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьёй 17 Федерального закона от 06Л0.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
законом Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 15.11.2018
№ 91-оз «О бюджете Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры на 2019
год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции от 28.02.2019), Уставом
городского округа город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 25.12.2017 № 221-VI ДГ «О программе
комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального
образования городской округ город Сургут на период до 2035 года» изменение,
изложив приложение к решению в новой редакции согласно приложению,
к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Думы города Глава города

Н.А. Красноярова В.Н. Шувалов

« » 201 г. « » 201 г.